
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

63. РЕШЕЊЕ о разрешењу начелника Општинске управе општине Бач. ........................................ 119 

 

 

 

УРЕДНИШТВО „СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА ОПШТИНЕ БАЧ“ 
 

 

 

64. ИСПРАВКА акта 61. - „Службени лист општине Бач“ бр. 12/2014. .............................................. 119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ГОДИНА   XXXIX                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 13 Бач, 30. април 2014. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 13 – стр. 119    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   30. април 2014. 
 
 
   

 
63. 

 
На основу члана 57.  а у вези са чланом 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, број 129/2007), члана 74. став 2. а у вези са чланом 59. став 1. тачка 7. Статута 

општине Бач („Сл. лист општине Бач“, број 16/2008, 2/2010, 14/2012 и 1/2013) и члана 43. 

Пословник о раду Општинског већа („Сл. лист општине Бач“, број 18/2008), Општинско веће 

општине Бач на предлог председника општине Бач, на 1. седници одржаној дана 30. априла 2014. 

године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА  

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

ЖЕЉКО ПАКЛЕДИНАЦ, дипломирани правник из Вајске разрешава се дужности 

начелника Општинске управе општине Бач пре истека времена на које је постављен. 

Именованом дужност начелника Општинске управе општине Бач престаје  са  30. априлом 

2014. године као даном разрешења. 

 

Члан 2. 

До постављења новог начелника Општинске управе општине Бач послове начелника 

Општинске управе Бач, по овлашћењу Општинског већа општине Бач, обављање Ситнић 

Валентина, дипломирани правник из Бача. 

 

Члан 3.  

Ово решење објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

Број: 020-45-1/2014-II                                                                                                                                                    

                                                                                    Дана: 30. април 2014. године  
 

                                                                                  Општинско веће општине Бач 
 

                                                                                    Председавајући 

Председник општине 

Драган Сташевић, с.р. 

________________________ 

 
64. 

 
ИСПРАВКА 

 

 

 Исправља се техничка грешка у „Службеном листу општине Бач“ бр. 12/2014 од 26. априла 

2014. године на страни 117, у акту 61,. у члану 2., тако што се: 
 

 - иза речи „године“ брише тачка, и додаје текст: „ и број 011-4/2014-I од 29.01.2014. године.“ 

 

 

У Бачу, 30. априла 2014. године 

Уредништво „Службеног листа општине Бач“ 



 30. април 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 13 – стр. 120 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  „Приходи  општинских  органа  управе  Бач“; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


